様式第１号
令和　　年　　月　　日

十和田市長　　様

法人名
法人住所
法人代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
事業所名

[bookmark: _GoBack]避難行動要支援者個別避難計画作成業務完了届

令和　　年　　月　　日付けで契約した避難行動要支援者個別避難計画作成業務委託について、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日までの期間に作成した個別避難計画作成に関する業務を下記のとおり完了しましたので届けます。

記

１．個別避難計画作成数　　　　　　　　　件

２．個別避難計画を作成した者（行は適宜増やして下さい）
	№
	対象者氏名
	住所
	作成者氏名
	作成日

	１

	２

	３

３．個別避難計画作成に同意が得られなかった者（行は適宜増やして下さい）
	№
	対象者氏名
	住所
	確認日

	１

	２

	３